Администрация Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.05.2021 г.                                                                         № 20

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 2021 года

Изменениебюджетных ассигнований:

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2021 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

007 0104 9900001030121 (Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов)- уменьшить на сумму 165 000,00руб.
007 0104 9900001030 129 (Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов) – уменьшить на сумму 60 000,00 руб.
007 0801 9900005210611 (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)) – увеличить на сумму 200 000,00 руб.
007 0102 9900001010 121 (Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов) – увеличить на сумму 25 000,00 руб.
007 0104 9900070510 121(Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов) – увеличить на сумму 165 000,00 руб.
007 0104 9900070510 129(Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов) – увеличить на сумму 60 000,00 руб.
007 0801 9900070510 611(Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)) – уменьшить на сумму 200 000,00 руб.
007 0102 9900070510 121(Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов) – уменьшить на сумму 25 000,00 руб.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]ГлаваКонстантиновского сельсовета А.В.Байбара